CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA

RUA NELSON TRIZZI, N°1036 – FONE: (44)  3429 - 1131
CEP 87.990-000       DIAMANTE DO NORTE – PR

RESOLUÇÃO N.º 006/2019

GLÁUCIA MORO DUPPRÊ, Presidente do
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Diamante do Norte – Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Lei  n° 03/2007

RESOLVE:

           LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS
PARA CANDIDATURA DA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DO
MUNICIPIO DE DIAMANTE DO NORTE – PR

 PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO 03/07/2019 a  05/07/2019
 PRAZO PARA RECURSOS  08/07/2019  a 12/07/2019
 ANALISE DOS RECURSOS 15/07/2019 a 19/07 2019 A
 DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS  23/07/2019
 PUBLICAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO DEFERIDA   26/07/2019
 REUNIAO PARA FIRMAR COMPROMISSO 30/07/2019 ( 09 :00

NO CRAS )
 PERIODO DE CAMPANHA 22/08/2019 A 05/10/2019
 ELEIÇÕES 06/10/2019
 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ELEIÇÕES EM DIARIO

OFICIAL  09/10/2019
 POSSE 10/01/2020

 NOME SITUAÇÃO
01 Selma do Nascimento  Apta
02 Daiane Viana Ferreira Apta
03 Viviane Beraldo dos Anjos de Lima  Apta
04 Débora Miranda dos Santos  Apta
05 Leila Fabiana Caetano Bono Fajardo  Apta
06 Ivonete de Souza Vilela da Silva  Apta
07 Monica Bono da Silva  Apta
08 Ivani Ribeiro Paiva  Apta
09 Alaine dos Santos Correa Apta
10 Mariana Duarte Ruiperes Sant  Ana  Apta
11 Daniela Machado Ribeiro de Souza  Apta
12 Fátima Dias da Ressurreição  Apta
13 Rosangela Aparecida da Silva Torres  Apta
14 Ricarda Rangel Pereira da Silva  Apta
15 Priscila Manuelle Fernandes Valini Apta
16 Enéias Soares  Apto

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA

RUA NELSON TRIZZI, N°1036 – FONE: (44)  3429 - 1131
CEP 87.990-000       DIAMANTE DO NORTE – PR

17 Beatriz Damásio Brito Mauricio  Apta
18 Rudneia Firmino Leite  Apta
19 Joisse da Silva Novais  Apta
20 Morgana dos Santos Violim  Apta
21 Fátima de Almeida dos Santos  Apta
22 Marcela Relíquias  Apta
23 Tharcila Sayuri Suguiyama  Apta

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

Diamante do Norte, 01 de Julho de 2019

________________________
GLÁUCIA MORO DUPPRÊ

Presidente do CMDCA